CCLXII. — 14 maggio — Pascarino, figlio di Vassallo de

Pastino, conferma la vendita che suo padre fece a Marchi-

sio Elefante (come in atti del not. Oliverio) di alcune terre

poste ad prata loco tibi dicitur castellum, cofinanti colle terre

di Filippo de Galello, di Bonvassallo Crispino e di Ansaldo

Mazucco. Testi Oberto Bonifacio, Rainaldo de Domo e Vil-

lano Botarlo.

In Genova e. s., (A^. ^22, e. 94 v.),

CCLXIII. — 15 maggio — Ottobono de Cruce riceve da

Guglielma soldi venti di genovini per fitto d'una casa, che per

esso conduce al mare. Testi Rogerio, e Ugone Castagna.

In Genova e. s. {N. j2i, e. 94 v.).

CCLXIV. — i6 maggio — Accenno al consolato di Verzi.

Guido de castagneelo prò se et heredibus quondam Amici de

castagneelo quondam fratris sui Ab una pArte et bertolomeus Archi-

presbiter plebis plecanie tutor fìliorum quondam capitis bovis com-

promittunt in mAgistrum hugonem canonicum ianue sub pena viginti

librarum iAnue promissa Ad invicem stipulata et promissa super lite

et controversia que vertitur inter eos vel verti speratur occasione
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librarum septem ìAnue quas dictus capud bovis dicitur habuisse de

quarterie consulatus de verger! post mortem dicti Amici rectoris tunc

dicti quArterii promitentes sibi Ad invicem sub predicta pena Aten-

dere et observare quicquid dictus Arbiter dixerit et pronunciaverit

Inter eos de dieta lite pena vero commissa pActo mAnente rato prò

pena vero et prò omnibus supradictis Atendendis et observandis

omnia sua bona habita et habenda unus alteri ad invicem pignori

obligat Testes bonus dies et guandulfus de pendora et iohannes de

castagneello Actum iAnue in canonica sancii laurencii in camera dicti

magistri hugonis Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione

nona die decimo sexto madii Ante terciAm {N. ^20, e. g4 v.).

CCLXV. — 18 maggio — Facio, pescatore, rimane

garante per Pietro Gogna, il quale deve dare soldi dodici di

genovini ad Enrico da Milano, scudaio, cittadino di Genova.

Testi Lanfranco Bramacarne e Giovanni Maverio.

In Genova, nella casa del notaio Oliverio, tra nona e

vespro (A^. s^j, e. 9/).

CCLXVI. — 18 maggio — Gandolfo mugnaio dà in cu-

stodia due vacche ed un vitello.

Nos lucha quondam henrici de fooplAno et iohannes eìus filius

et dicti quondam henrici una confitemur nos Accepisse in custodia

Ate Guandulfo molinArio vacas duas et mAngum unum sive vitulum

computatos in libris quinque iAnue Abrenunciantes exceptioni non tra-